
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 113 fecha: jueves, 15 de Junio de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 113, fecha: jueves, 15 de Junio de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE SACEDON

LISTADO  PROVISIONAL  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROCESO
ESTABILIZACION  SELECCION  POR  CONCURSO  -ORDENANZA

2044

En cumplimiento de las bases de convocatoria pública del procedimiento selectivo
para la provisión de una plaza de ORDENANZA vacante en la plantilla de personal
laboral del Ayuntamiento de Sacedón (Guadalajara), correspondiente a la oferta
excepcional de empleo público de estabilización de empleo temporal conforme a la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público.

De conformidad con lo establecido en las Bases y convocatoria publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia (BOP) nº 243 del 23-12-2023 y extracto en el Boletín
Oficial  del  Estado  (BOE)  nº  313  del  30-12-2023  y  al  plazo  de  presentación  de
solicitudes, veinte días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación
del extracto de bases de cada convocatoria en el Boletín Oficial del Estado, esto es,
hasta el 30-01-2023 incluido.

Vistas las solicitudes presentadas para la participación en el proceso, en número de
VEINTITRES.

Considerando las condiciones de admisión de los aspirantes, establecidas en las
Bases TERCERA y CUARTA de las que regulan este proceso selectivo, y en virtud de
lo previsto a las bases de convocatoria, RESUELVO:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 113 fecha: jueves, 15 de Junio de 2023 2

PRIMERO: Declarar admitidos al proceso selectivo para la provisión una plaza de
ORDENANZA  vacante  en  la  plantilla  de  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de
Sacedón (Guadalajara), correspondiente a la oferta excepcional de empleo público
de  estabilización  de  empleo  temporal  conforme  a  la  Ley  20/2021,  de  28  de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público, a los siguientes aspirantes:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

PARA TABLÓN

Nº ORDEN
Reg-entrada NOMBRE Y APELLIDOS

(DATOS PROTEGIDOS) DNI/NIE
ADMITIDO/ADMITIDA

2 ANA NIETO GARCÍA XX6270XXX ADMITIDA
3 VANESSA ESCURIN FLORES XX1281XXX ADMITIDA
4 STOILKA VERKOVA PEEVA XX8540XXX ADMITIDA
6 ANGELA JIMENEZ ARCAS XX5814XXX ADMITIDA
7 ROSA ANA MARCOS BLANCO XX1043XXX ADMITIDA
8 MARIA ROSA MARTIN RUIZ XX1314XXX ADMITIDA
9 AGATA ROLDAN DOMINGUEZ XX1423XXX ADMITIDA

10 ANDREA JUDIT NOYES VERA XX2024XXX ADMITIDA
12 ROSARIO Mª PARRADO PLAZA XX6896XXX ADMITIDA
13 ADRIANA RODRIGUEZ ANDRES XX2682XXX ADMITIDA
15 BRIAN GONZALEZ LOPEZ XX2171XXX ADMITIDA
16 YOLANDA AGREDA MARTINEZ XX1122XXX ADMITIDA
17 WILLIAM ALCANTARILLA RODRIGUEZ XX2054XXX ADMITIDO
18 STEFHANIE DEBOGNIES MARCOS XX4925XXX ADMITIDA
20 DOLORES FERNANDEZ GARCIA XX1276XXX ADMITIDA
21 MERCEDES ORTEGA MURAS XX1324XXX ADMITIDA

SEGUNDO:  Declarar  excluidos  del  proceso  selectivo  citado  a  los  siguientes
aspirantes:

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

PARA TABLÓN

Nº ORDEN
Reg-entrada NOMBRE Y APELLIDOS

(DATOS PROTEGIDOS) DNI/NIE
CAUSA DE EXCLUSION

1 MARIA DE LA CRUZ MORENO GORDILLO XX2572XXX Excluida
Base 3ª d)

5 CINTIA JAWO JIMÉNEZ XX6224XXX Excluida            Base 3ª
d)

11 MERIEYM BOURJILA TOUIL XX7018XXX Excluida
Base 3ª d)

14 AQUILINO GONZALEZ GARCÍA XX0223XXX RENUNCIA
19 ANA BELEN MARTINEZ GARRIDO XX0964XXX Excluida

Base 3ª d)
22 DAVID ORTEGA BENITO XX1282XXX Base 4ª
23 M CRISTINA VERA HOYO XX9205XXX FUERA DE PLAZO

.- Base 3ª d) Estar en posesión de la titulación exigida (ENSEÑANZA SECUNDARIA
OBLIGATORIA (ESO), GRADUADO ESCOLAR O EQUIVALENTE)



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 113 fecha: jueves, 15 de Junio de 2023 3

.- Base 4ª No acompaña fotocopia DNI

TERCERO: Publicar  en el  BOP,  tablón de edictos del  Ayuntamiento,  en la sede
electrónica y en la página web del Ayuntamiento esta lista provisional de admitidos
y excluidos, salvo los datos protegidos, señalándose un plazo de diez días hábiles, a
contar desde su publicación en el BOP, para reclamaciones y/o subsanación. 

En Sacedón, a 13 de junio de 2023  EL ALCALDE FDº. FRANCISCO PEREZ
TORRECILLA


